
Raum 1 (Plenum) Raum 2 Raum 3 Raum 4 Raum 5 Raum 6 Raum 7 Raum 8 Raum 9 Raum 10

Catering Start* Dauer Ende 200 Pax, Beamer, Ton ?? Pax, Technik ?? Pax, Technik ?? Pax, Technik ?? Pax, Technik ?? Pax, Technik ?? Pax, Technik ?? Pax, Technik ?? Pax, Technik ?? Pax, Technik

Frühstück 09:00 01:00 10:00 START Ankommen

10:00 00:15 10:15 Start, Willkommen, Begrüßung
10:15 00:05 10:20 [Raumwechsel-Zeit]

10:20 00:45 11:05 Slot A1 Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop

11:05 00:05 11:10 [Raumwechsel-Zeit]

11:10 00:45 11:55 Slot A2 Workshop Workshop Workshop Workshop
11:55 00:05 12:00 [Raumwechsel-Zeit]

12:00 01:00 13:00 PLANUNG Sessionplanung

Mittagessen 13:00 00:55 13:55 PAUSE Mittagessen
13:55 00:05 14:00 [Raumwechsel-Zeit]

14:00 00:45 14:45 Slot A3 Session Session Session Session Session Session Session Session Session Session
14:45 00:15 15:00 [Raumwechsel-Zeit]

15:00 00:45 15:45 Slot A4 Session Session Session Session Session Session Session Session Session Session

Kaffee & Kuchen 15:45 00:30 16:15 Kaffeepause

16:15 00:45 17:00 Slot A5 Session Session Session Session Session Session Session Session Session Session
17:00 00:15 17:15 [Raumwechsel-Zeit]

17:15 00:45 18:00 Slot A6 Session Session Session Session Session Session Session Session Session Session
18:00 00:05 18:05 [Raumwechsel-Zeit]

18:05 00:20 18:25 ENDE gemeinsamer Abschluss
18:25 20:00 freie Zeit

Abendessen 20:00 Abendveranstaltung / Get-Together

20:00 Nachtruhe

Frühstück 08:00 01:00 09:00 Ankommen

09:00 00:45 09:45 PLANUNG Begrüßung und Sessionplanung
09:45 00:15 10:00 [Puffer, Raumwechsel-Zeit]

10:00 00:45 10:45 Slot B1 Session Session Session Session Session Session Session Session Session Session
10:45 00:15 11:00 [Raumwechsel-Zeit]

11:00 00:45 11:45 Slot B2 Session Session Session Session Session Session Session Session Session Session
11:45 00:15 12:00 [Raumwechsel-Zeit]

12:00 00:45 12:45 Slot B3 Session Session Session Session Session Session Session Session Session Session

Mittagessen 12:45 00:55 13:40 PAUSE Mittagessen
13:40 00:05 13:45 [Raumwechsel-Zeit]

13:45 00:10 13:55 PLENUM kurzer Impuls im Plenum
13:55 00:05 14:00 [Raumwechsel-Zeit]

14:00 01:00 15:00 Slot B4 Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop Workshop

Kaffee & Kuchen 15:00 00:15 15:15 Kaffeepause

15:15 01:00 16:15 Slot B5 Workshop Workshop Workshop

16:15 00:15 16:30 Kaffeepause



16:30 01:00 17:30 Slot B6 (Workshop) (Workshop) (Workshop)

Workshop Workshop Workshop Workshop

17:30 00:30:00 18:00 ggf. gemeinsamer Abschluss im Plenum

18:00 ENDE Aufräumen

*Pax = Personen bzw. Stühle
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